

75 § **Agricolan aluesuntion viran avaaminen haettavaksi**

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto

1. avaa haettavaksi Agricolan aluesuntion viran. Hakuaika on 8.-30.9.2020. Viran palkkaus on vaativuusryhmässä 403. Virka tulee ottaa vastaan 1.1.2021 tai sopimuksen mukaan. Virkaan valittavan on oltava Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika.

2. nimeää valintatyöryhmään pääsuntio Petri Oittisen, toiminnanjohtaja Henrik Wikströmin sekä oman edustajansa.

[Click here to enter text.](#)

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

1. Esityksen mukaan.

2. Valintatyöryhmään nimettiin pääsuntio ja toiminnanjohtaja, ei neuvoston edustajaa.

Selostus

Agricolan aluesuntion virka on tullut avoimeksi 1.7.2020 lukien edellisen viranhaltijan irtisanouduttua tehtävästä.

Seurakuntaneuvoston tulee avata virka haettavaksi.

Viranhaltija toimii Agricolan alueen kirkonpalvelutiimin esimiehenä ja seurakunnan kirkonpalvelutyön tiimin jäsenenä. Virkaan valittavalla tulee olla kokemusta kirkonpalvelutyöstä ja esimiestehtävistä. Edellytämme myös hyviä yhteistyökykyjä ja sosiaalisia taitoja, joustavuutta ja sitoumusta kirkon tehtävään. Suntion ammattitutkinto on merkittävä etu hakijalle. Viran hoitoon kuuluu ilta- ja viikonlopputyötä

Viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 403 mukaan (peruspalkka 1.8.2020 lukien 2.197,33 e/kk), jonka lisäksi maksetaan mahdollinen kokemuslisä ikälisä ja soveltuvin osin työaikakorvauksia. Virkasuhteessa noudatetaan Kirkon yleistä virka- ja työehtosopimusta. Hakijan on oltava Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. Virka tulee ottaa vastaan 1.1.2021 tai sopimuksen mukaan.

Virkaa haetaan KirkkoHR-järjestelmän kautta, hakuaika päättyy 30.9. klo 12.00. Haastattelut järjestetään torstaina 8.10.2020.

Seurakuntaneuvosto asettaa valintaa valmistelevaan työryhmään pääsuntio Petri Oittisen, Agricolan toiminnanjohtaja, pastori Henrik Wikströmin sekä oman edustajansa.

